
CELKEM

ks/bal.

11-01A-0052
Sešit kancelářský A5 - linka, 

564

Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, 
bezdřevý papír

120903010132 30197620-8 ks 8,9 12

106,8

11-01A-0059
Sešit kancelářský A4 - linka, 

424

Kancelářský sešit A4 - 20 listů, linka, 
bezdřevý papír

120903010139 30197620-8 ks 7,8 12

93,6 Poznámka: doplňte žlutá políčka a tabulka se sama dopočte

11-01A-0060
Sešit kancelářský A4 - linka, 

444

Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, 
bezdřevý papír

120903010159 30197620-8 ks 12,4 3

37,2

11-01A-0054
Sešit kancelářský A5 - čistý, 

540

Kancelářský sešit A5 - 40 listů, čistý, 
bezdřevý papír

120903010134 30197620-8 ks 6,2 3

18,6

11-01A-0055
Sešit kancelářský A5 - čistý, 

560

Kancelářský sešit A5 - 60 listů, čistý, 
bezdřevý papír

120903010135 30197620-8 ks 8,9 3

26,7

11-01A-0047 Blok poznámkový A4 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  
50 listů, papír 60 g  

120903010115 30197620-8 ks 20,1 4

80,4

11-01A-0146 Blok poznámkový A4 - linka
Blok A4 kroužkový, boční spirála, 50 listů - 

linka
120903010158 30190000-7 ks 21 10

210

11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010103 30197620-8 ks 10 2

20

11-01A-0075 Blok spirálový A5 - linka

Spirálový blok A5, 80 listů, linkovaný, 
boční kroužková vazba, každý list s 

perforací pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání do pořadače.

120903010155 30197620-8 ks 20,3 10

203

11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý
Kreslicí karton, A4, 220 g/m2, balení 200 

ks
120906010804 30194320-4 balení 131,3 5

656,5

11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 
deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 

listů
120903020123 30197620-8 ks 11,8 3

35,4

11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm
Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 

neonových barev po 100 kusech lístků, 
rozměr 15 x 50 mm.

120903030104 22900000-9 ks 6,8 12

81,6

11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové Samolepící záložky papírové 20 x 50 mm 
ve 4 neonových barvách (4 x 50 ks).

120903030108 30190000-7 balení 8,6 4

34,4

11-01A-0100
Špalíček papírový 

85x85x80mm

Papírový špalíček v bílé barvě, volně 
ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, 

výška 8 cm
120903030105 22900000-9 ks 21 5

105

11-01A-0101
Špalíček papírový lepený 

90x90mm

Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, 
rozměr 90 x 90 mm

120903030106 22900000-9 ks 10,6 5

53

11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, 

opakované lepení, barva světle žlutá, 100 
ks lístků.

120903030102 30199410-7 ks 3,1 9

27,9

11-01A-0113
Bloček samolepicí 75x50mm, 

žlutý
Samolepící bloček žlutý 75x50mm 1 ks 

100 listů 120903030107 30190000-7 ks 3,1 4

12,4

11-01A-0107 Papír balicí Balicí papír "šedák", role 1 m / 5 m. 120908000551 30190000-7 ks 18,3 3

54,9

11-01A-0162 Papír - dvojlist A3 - linka

Linkovaný papír formátu A3 přeložený na 
A4, bílý bezdřevý papír 60 g/m2, balení 

200 skladů
120906010746 30190000-7 balení 120,4 20

2408

11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 x76 mm
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, 

opakované lepení, mix 4 barev - růžová, 
žlutá, zelená, oranžová, 4 x 100 ks lístků.

120903030101 30199410-7 balení 17,2 3

51,6

11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm
Samolepící bloček, 38 x 51 mm, 

opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 
100 ks lístků.

120903030103 30199410-7 balení 4,5 5

22,5

11-01B-0108
Pořadač s dvoukroužkový 20 

mm

Formát A4. Vyrobeno z PRŮHLEDNÉHO 
polypropylenu. Dvoukroužková 

mechanika, která pojme až 70 listů. Šíře 
hřbetu 20 mm. BARVU upřesní odběratel.

120904060110 30190000-7 ks 15 2

30

11-01B-0020
Pořadač pákový 50 mm 

plastový modrý

Plastový pákový A4, šířka 50 mm, hřbetní 
kroužek, karton potažený PP folií, hřbetní 

kapsa s vyměnitelným štít.
1,20904E+11 30199500-5 ks 25 4

100

11-01B-0020
Pořadač pákový 50 mm 

plastový černý

Plastový pákový A4, šířka 50 mm, hřbetní 
kroužek, karton potažený PP folií, hřbetní 

kapsa s vyměnitelným štít.
1,20904E+11 30199500-5 ks 25 2

50

Příloha č. 1 - Předmět a místo plnění

32 499,00

39 323,79Cena celkem za dodávku včetně DPH 21%

Cena za 1 ks/bal. bez 

DPH

Cena celkem za dodávku bez DPH

DPH 21% 6 824,79

ObrázekKatalogové 
číslo Nomenklatura Kód NIPEZ MJPopisNázev položky



11-01B-0020
Pořadač pákový 50 mm 

plastový fialový

Plastový pákový A4, šířka 50 mm, hřbetní 
kroužek, karton potažený PP folií, hřbetní 

kapsa s vyměnitelným štít.
1,20904E+11 30199500-5 ks 25 1

25

11-01B-0018
Pořadač pákový 75 mm 

plastový fialový

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 
75 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 

potažený PP folií, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným štítkem

120904060103 30199500-5 ks 25 2

50

11-01B-0018
Pořadač pákový 75 mm 

plastový modrý

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 
75 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 

potažený PP folií, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným štítkem

120904060103 30199500-5 ks 25 2

50

11-01B-0018
Pořadač pákový 75 mm 

plastový zelený

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 
75 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 

potažený PP folií, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným štítkem

120904060103 30199500-5 ks 25 1

25

11-01B-0018
Pořadač pákový 75 mm 

plastový bílý

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 
75 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton 

potažený PP folií, hřbetní kapsa s 
vyměnitelným štítkem

120904060103 30199500-5 ks 25 6

150

11-01B-0017
Pořadač pákový 75 mm 

kartonový

Pořadač kartonový pákový A4, šířka 
hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní 

kroužek, mramorový potah
120904060102 30199500-5 ks 20 5

100

11-01B-0065
Desky spisové s tkanicí A4, 

mramor černý

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, 
formát A4, ze strojní lepenky min. 1320 g, 

která je knihařsky potažena barevným 
potahem s designem mramoru a má 

120904011189 30199500-5 ks 18 25

450

11-01B-0159
Desky pro kroužkovou vazbu 

A4 -zadní strana, bílá

Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní 
strana, 250 g/m

2, 100 ks v balení. Barva 
BÍLÁ.

120904020155 30190000-7 balení 93,1 2

186,2

11-01B-0190
Desky pro kroužkovou vazbu 

A4 - přední strana, čirá

Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední 
strana průhledná folie, ČIRÁ. V balení je 

100 ks.

120904020156 30190000-7 balení 82,6 1

82,6

11-01B-0203

Hřbet plastový pro 
kroužkovou vazbu 6 mm, 

modrý

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 
6mm, modrý, kapacita 11 – 20 listů A4/80 

g. V balení je 100 ks. Barva modrá.

120904020150 30190000-7 balení 39,4 1

39,4

11-01B-0228
Rychlovazač papírový A4, 

nezávěsný, zelená
Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, 

barva zelená.
120904040040 22851000-0 ks 2,2 10

22

11-01B-0128
Mapa odkladací bez chlopní 

A4 papírová - žlutá
Mapa na dokumenty formátu A4 

provedení ekokarton bez klop, barva žlutá.
120904011203 22852000-7 ks 1,4 50

70

11-01B-0125

Mapa odkládací A4 s 
gumičkou, prešpán, 3 klopy - 

modrá

Odkládací papírová mapa se 3 klopami a 
gumičkou, formát A4, prešpánový karton 

350 g.

120904011260 22800000-8 ks 19 5

95

11-01B-0139
Mapa odkládací A4, prešpán, 

3 klopy - světle modrá
Mapa odkládací A4, prešpán, 350 g/m2, 3 

klopy - světle modrá
120904011207 30199500-5 ks 10,1 500

5050

11-01B-0196
Mapa odkládací papírová 

tříklopá A4 - růžová
Mapa odkládací papírová tříklopá A4,  

růžová
120904011212 22800000-8 ks 2,6 500

1300

11-01B-0197
Mapa odkládací papírová 

tříklopá A4 - zelená
Mapa odkládací papírová tříklopá A4,  

zelená
120904011213 22800000-8 ks 2,6 500

1300

11-01B-0198
Mapa odkládací papírová 

tříklopá A4 - žlutá
Mapa odkládací papírová tříklopá A4,  

žlutá
120904011214 22800000-8 ks 2,6 500

1300

11-01B-0106
Jazyky rozdružovací 

kartonové

Rozdružovací kartonové jazyky - barevný 
mix / 50 ks

120999201278 30190000-7 balení 24,5 6

147

11-01B-0240
Násuvná lišta 3-6 mm 

Durable 2901

Nasouvací lišta pro jednoduchou 
rozebíratelnou vazbu, kapacita 30-60 

listů, 1 balení/100 ks. BARVU upřesní 
odběratel.

120902010173 30190000-7 balení 370 1

370

11-01B-0223
Euroobal závěsný A4, "U", 40 

μm
Prospektový obal "U" - A4, 40 μm - 
závěsný -matný V balení je 100 ks.

120904030173 30190000-7 balení 39,3 5

196,5

11-01B-0224
Euroobal závěsný A4, "U", 80 

μm
Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 

80 μm. V balení je 100 ks.
120904030168 30190000-7 balení 105 6

630

11-01B-0034
Odkladač stohovatelný kolmo 

i předsazeně, černý

Plastový odkladač na dokumenty formátu 
A4, stohovatelný kolmo i předsazeně, 

černý
120902010150 30193000-8 ks 25 2

50

11-01B-0035
Odkladač drátěný třídílný, 

černý

Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, 
na dokumenty A4, velikost 295x355x267 

mm, barva černá.
120902010151 30193000-8 ks 165 1

165

11-01B-0033
Stojan na katalogy, drátěný 

černý

Stojan na katalogy formátu A4, drátěný, 
velikost cca. 250x72x315 mm, barva 

černá.
120904051112 30199500-5 ks 58,3 3

174,9

11-01B-0054
Páska lepící, transparentní, 25 

mm  x  20 m
Lepící páska 25 mm x 20 m 120905020156 30194220-3 ks 2,3 26

59,8

11-01B-0050
Páska lepící, transparentní, 75 

mm x 66 m

Kvalitní lepící páska vhodná pro balení 

krabic o rozměrech 75 mm x 66 m
120905020152 30194220-3 ks 21,7 5

108,5



11-01B-0041
Páska lepící, transparentní, 50 

mm x 66 m

Balicí páska transparentní, samolepící, 

ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při 
nízkých teplotách, při vyšších teplotách 

nepraská, rozměr 50 mm x 66 m

120905020146 30194220-3 ks 9 7

63

11-01B-0051
Páska lepící, transparentní, 12 

mm x 10 m

Lepící páska transparentní, samolepící, 

rozměr 12 mm x 10 m
120905020153 30194220-3 ks 1,3 13

16,9

11-01B-0044
Páska lepící se zásobníkem, 

transparentní, 19 mm x 7,5 m
Lepící páska se zásobníkem, samolepící, 

transparentní, rozměr 19 mm x 7,5 m
120905020148 30194220-3 ks 12 2

24

11-01B-0192
Páska lepící, transparentní, 36 

mm x 66 m
Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. 120905020168 30190000-7 ks 9,3 12

111,6

11-01B-0039
Páska lepící, hnědá, 50 mm x 

66 m

Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 
mm x 66 m

120905020145 30194220-3 ks 8,7 1

8,7

11-01B-0046
Páska lepící, krepová, 38 mm 

x 50 m

Krepová lepící páska, rozměr 38 mm x 50 
m

120905020150 30194220-3 ks 37,2 5

186

11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40g. 120908000560 30190000-7 ks 25 5

125

11-01C-0164 Motouz umělý Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů 120908000553 30190000-7 ks 29,3 7

205,1

11-01C-0230 Motouz polypropylénový Polypropylenový motouz, váha 100 g. 120908000565 30190000-7 ks 15,5 22

341

11-01B-0312
Desky spisové A4 s gumou, 

plastové

Formát A4. Gumička zabraňuje 
samovolnému otevření složky. Různé 

barvy, plast.

120904011201 30190000-7 ks 14,5 2

29

11-01B-0274
Podložka psací s klipem A4, 

rozevíratelná, červená

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, 
potažená PVC laminem, lze ji omývat. 

Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím 
klipem. Na levé vnitřní straně průhledná 

120999201470 ks 21,4 2

42,8

11-01B-0269
Obal zakládací A5, "U", na 

šířku
Obal zakládací A5 "U" na šířku 10 ks v 

balení
120904030167 30190000-7 balení 12 1

12

11-01B-0087
Spisové desky A4, průhledné s 

drukem, čiré
Spisové desky A4, průhledné s drukem, 

materiál polypropylen, barva čirá
120904011196 30193000-8 ks 4,1 12

49,2

11-01B-0097
Spisové desky A5, průhledné s 

drukem, čiré
Spisové desky A5, průhledné s drukem, 

materiál polypropylen, barva čirá
120904011197 30193000-8 ks 4,8 40

192

11-01B-0078
Podložka psací s klipem A4, 

rozevíratelná, černá

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, 
potažená PVC laminem, lze ji omývat. 

Rozevíratelná, opatřena rychloupínacím 
klipem. Na levé vnitřní straně průhledná 

120999201277 30199000-0 ks 21,4 1

21,4

11-01B-0210
Obálka na CD papírová s 

okénkem a klopou
Obálka na CD/DVD papírová s okénkem a 
klopou, 12,4 x 12,7 cm, balení 100 kusů.

120904080298 22800000-8 balení 80 1

80

11-01B-0324
Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 

μm

Stretch fólie (smršťovací, fixační, 
průtažná) pro fixaci a ochranu zboží, 

polyetylénová, 50 cm x 150 m x 35 μm, 
průhledná.

120908000668 30194220-3 role 100 1

100

11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči 
roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je 
např. zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, 

cement, mouku apod. Barva hnědá, 

120908000670 30197610-5 ks 15,1 10

151

11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm
Kancelářské kovové klipy na sepnutí 

svazku papíru, vel. 19 mm, černé, v balení 
12 ks

120999201221 30197100-7 balení 6 1

6

11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm
Kancelářské kovové klipy na sepnutí 

svazku papíru, vel. 25 mm, černé, v balení 
12 ks

120999201251 30197100-7 balení 8,4 1

8,4

11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, 
Concorde. V balení je 1 000 kusů.

120902010161 30190000-7 balení 3 27

81

11-01C-0016 Sponky kancelářské  75 mm Kancelářské spony oblé 75 mm 
pozinkované, v balení 25 ks

120902010092 30190000-7 balení 13,6 1

13,6

11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm Kancelářské spony oblé 50 mm 
pozinkované, v balení 75 ks

120902010159 30190000-7 balení 8 3

24

11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm Kancelářské spony oblé 32 mm 
pozinkované, v balení 75 ks.

120902010158 30190000-7 balení 3,2 20

64

11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm Kancelářské spony oblé 28 mm 
pozinkované, v balení 100 ks.

120902010157 30190000-7 balení 2,6 10

26

11-01C-0019 Sešívačka kovová

Celokovová sešívačka potažená plastem, 
hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 

26/6 nebo 24/6, kapacita sešití 30 listů 80 
g/m2

120704112040 30197320-5 ks 29,3 9

263,7



11-01C-0233
Kancelářská děrovačka, 10 

listů

Kovová děrovačka s ramenem a základnou 
z vyztuženého plastu ABS. Proděruje až 10 
listů papíru (80 gsm). Zásobník na odřezky 

v plastové základně.

120704230381 30190000-7 ks 22,3 2

44,6

11-01C-0023 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích 
drátků

120902030023 30197320-5 ks 5,5 2

11

11-01C-0033 Barva razítková černá

Razítková barva pro všechny druhy 
razítkových podušek, vhodná do 

samonamáčecích razítek, odolné vůči UV 
záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

120901040008 30192111-2 ks 5 1

5

11-01C-0039
Tyčinka lepicí Kores nebo 

Pritt, 15 g

Lepící tyčinka vysunovací na papír, 
lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost 
náplně 15 g, typu Kores, Pritt

120905010028 30192700-8 ks 19 34

646

11-01C-0040
Lepící tyčinka Kores nebo 

Pritt, 40 g

Lepící tyčinka vysunovací na papír, 
lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost 
náplně 40 g, typu Kores, Pritt

120905010032 30192700-8 ks 35 13

455

11-01C-0121
Lepidlo univerzální Herkules, 

250 g
Univerzální lepidlo Herkules, 250 g 180899020301 30190000-7 ks 41,7 5

208,5

11-01C-0225 Tužka korekční Opravný lak v tužce KORES PRECISO 10g 
na bázi kuličkové tužky, hrot 0,7 mm

120905040011 30190000-7 ks 6,9 1

6,9

11-01C-0049 Záložky samolepicí plastové
Samolepící neonové záložky plastové v 5-
ti barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm. 

Popisovatelné, opakovaně použitelné.
120903030070 30192800-9 balení 9,1 5

45,5

11-01C-0050
Záložky samolepicí plastové - 

šipky

Samolepící neonové záložky plastové ve 
tvaru šipky v 5-ti barvách (5 x 20 ks). 

Popisovatelné, opakovaně použitelné.
120903030071 30192800-9 balení 6,6 7

46,2

11-01B-0076 Štítky na pořadač 3 cm
Zasouvací papírové hřbetní štítky pro 

přehledné rozlišení pořadačů, šířka 3 cm, 
délka 19 cm, balení 10 ks.

120999201275 30199500-5 balení 13,4 5

67

11-01C-0074
Etikety samolepicí 52,5 x 21,2 

mm

Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 
52,5 x 21,2 mm, A4, 56 ks na archu. V 

balení 100 archů.
120905030144 30192800-9 balení 83,7 1

83,7

11-01C-0068
Etikety samolepicí 48,5 x 25,4 

mm

Samolepicí etikety, rozměr 48,5 x 25,4 
mm, 44 ks na archu. V balení je 100 archů.

120905030433 30192800-9 balení 84 1

84

11-01C-0073
Etikety samolepicí 96 x 50,8 

mm

Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 
96 x 50,8 mm, A4, 10 etiket na archu. V 

balení 100 archů.
120905030434 30192800-9 balení 202,5 1

202,5

11-01C-0057
Etikety samolepicí 105 x 148 

mm

Samolepící etikety, rozměr 105 x 148 mm, 
A4,4 ks na archu. V balení je 100 archů.

120903030074 30192800-9 balení 83,7 1

83,7

11-01C-0052
Etikety samolepicí 70 x 36 

mm

Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 
mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů.

120903030073 30192800-9 balení 84 2

168

11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový Zvlhčovač prstů, gelový, s přírodním 
glycerinem.

120999201129 30190000-7 ks 16,5 2

33

11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm 
Kovové nůžky s pogumovaným plastovým 
úchytem a špičatými konci, celková délka 

26 cm.

120902020035 39241200-5 ks 19,2 8

153,6

11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm
Nůžky s ocelovými nožnicemi, 

ergonomické držení, délka nůžek včetně 
rukojeti 18 cm

120902020033 39241200-5 ks 10,3 11

113,3

11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 30 cm 120901030013 30190000-7 ks 2,7 1

2,7

11-01C-0174
Razítka TRODAT Printy 4810 

Dater

Samobarvící razítko, datumovka ve 
formátu den-měsíc-rok. Výška čísel 3,8 

mm.

120999110201 30192152-1 ks 94,6 2

189,2

11-01C-0251 Diář denní A5 2022

České jmenné kalendárium, svátky, 
měsíční fáze, letní a zimní čas, mapa ČR, 
přehledný kalendář, měsíční plánování, 

roční plánovací kalendář, místo na 

120907020079 22900000-9 ks 78,1 1

78,1

11-01C-0252 Diář týdenní A5 2022
Osobní údaje, plánovač dovolené, 

plánovací kalendář, týdenní layout, různé 
barvy, 128 stran. Pro rok 2022.

120907020080 22900000-9 ks 75,5 9

679,5

11-01C-0253 Diář měsíční 2022 Diář měsíční 79x179, PVC, černá, české 
měsíční kalendárium. Pro rok 2022.

120907020081 22900000-9 ks 14,4 13

187,2

11-01C-0261
Kalendář stolní poznámkový 

2022

Kalendář poznámkový, 223x110 mm, 
české týdenní  kalendárium s obrázky, 

stojánek se zámkem. Pro rok 2022.

120907010046 30199792-8 ks 26,3 38

999,4

11-01C-0165 Kalendář stolní pracovní 2022
Kalendář poznámkový, 330x143 mm, 
české týdenní sloupcové kalendárium, 

stojánek se zámkem. Pro rok 2022.

120907010043 30199792-8 ks 26,6 98

2606,8

11-01C-0254
Kalendář nástěnný tříměsíční 

2022

Kalendář nástěnný tříměsíční, 12 listů, 
rozměry 31,5 x45 cm, se svátky a 

jmeninami. Pro rok 2022.

120907010035 22900000-9 ks 38,3 3

114,9



11-01C-0259 Plánovací karta 2022
Formát 21,1 x 14,8 cm. Kalendárium české 

roční pracovní.  Pro rok 2022.
120999201378 22900000-9 ks 1,3 96

124,8

11-01C-0253 Diář měsíční 2022 Diář měsíční 79x179, PVC, černá, české 
měsíční kalendárium. Pro rok 2022.

120907020081 22900000-9 ks 14,4 1

14,4

11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g 120905010074 30192700-8 ks 3,9 9

35,1

11-01C-0171 Odvíječ stolní pro pásky Stolní odvíječ pro pásky 19 mm x 33 m. 120704107029 30190000-7 ks 13,2 5

66

11-01C-0265
Náplň do lepicího strojku 

PRITT

Náplň do rolleru PRITT - permanent, délka 
pásky 16 m, šířka stopy 8,4 mm. Po 
aplikaci nelze předmět odlepovat.

120905010092 30197000-6 ks 69,6 2

139,2

11-01C-0266
Lepicí strojek PRITT - non 

permanent

Lepicí roller PRITT - non permanent s 
výměnnou náplní, délka pásky 16 m, šířka 

stopy 8,4 mm. Jednoduché nanášení 
lepidla. Po aplikaci lze předmět kdykoliv 

120902031183 30197000-6 ks 98 2

196

11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 Dřevěná grafitová tužka s leštěným 
povrchem, č.1

120901011305 30190000-7 ks 4,1 5

20,5

11-01D-0190 Tužka grafitová dřevěná č.3 Dřevěná grafitová tužka s leštěným 
povrchem, č.3

120901011351 30190000-7 ks 4,1 5

20,5

11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným 
povrchem, tvrdost HB/2, s pryží

120901011370 30192130-1 ks 0,9 10

9

11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným 
povrchem, tvrdost HB/2, 

120901011369 30192130-1 ks 0,7 44

30,8

11-01D-0067 Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka 0,7 mm s gumou 120901011200 30192131-8 ks 1,7 15

25,5

11-01D-0070
Náplň do mikrotužky HB 0,7 

mm

Mikrotuhy 0,7 mm, tvrdost HB. V balení je 

12 tuh.
120901020115 30192132-5 balení 8,4 6

50,4

11-01D-0068
Tužka mechanická 

"Verzatilka"

Kovová mechanická tužka pro běžné 
psaní, šíře stopy 2 mm

120901011424 30192131-8 ks 45,8 7

320,6

11-01D-0072
Tuhy do mechanické tužky  

"Verzatilka"

Grafitová tuha, tvrdost HP, šíře stopy 2 
mm, V balení je 12 ks tuh.

120901020116 30192132-5 balení 8,2 5

41

11-01D-0081
Pero kuličkové STABILO 

Marathon 0,3 mm, modrá

Kuličkové pero se stiskacím 
mechanismem. Pryžový úchop, 

vyměnitelná modrá náplň Marathon. Šíře 
stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

120901011363 30192121-5 ks 10 4

40

11-01D-0079
Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 

mm

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se 
stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová 

úchopová část, vyměnitelná náplň typu F-
411 needle  stopa 0 5 mm.

120901011244 30192121-5 ks 4,3 55

236,5

11-01D-0080
Náplň F-411 pro kuličkové 

pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá
Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 

mm, modrá, balení po 10 kusech.
120901020098 30192121-5 balení 14 11

154

11-01D-0138
Pero gumovací Pilot Frixion 

Clicker 0,5 - modré

Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - 

modré
120901011317 30192000-1 ks 44,6 26

1159,6

11-01D-0094
Pero kuličkové PILOT G2 

modrá
Pero kuličkové PILOT G2 modrá 120901011419 30192121-5 ks 30,1 11

331,1

11-01D-0175
Náplň Pilot Frixion Clicker - 

modrá

Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 
0,5 - barva modrá, balení 3 ks

120901020084 30192121-5 balení 82,6 2

165,2

11-01D-0154
Pero kuličkové Pentel EnerGel 

BL77 - modrá

Roller s pogumovaným gripem, kovový 
klip, tloušťka stopy 0,7 mm, minimální 

délka stopy 600 m, náplň LR8.
120901011496 30192121-5 ks 49,6 1

49,6

11-01D-0083
Pero kuličkové jednorázové 

modré 0,3 mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím 
mechanismem, např. CENTROPEN 2225 

SlideBall, plněné nízkoviskózním 
inkoustem - zaručuje jemné a hladké 

120901011492 30192121-5 ks 3,7 23

85,1

11-01D-0134
Pero kuličkové jednorázové 

černé 0,3 mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím 
mechanismem, např. CENTROPEN 2225 

SlideBall, plněné nízkoviskózním 
inkoustem - zaručuje jemné a hladké 

120901011490 30192121-5 ks 3,7 1

3,7

11-01D-0142
Pero kuličkové jednorázové 

červené 0,3 mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím 
mechanismem, např. CENTROPEN 2225 

SlideBall, plněné nízkoviskózním 
inkoustem - zaručuje jemné a hladké 

120901011491 30192121-5 ks 4,6 1

4,6

11-01D-0155
Pero kuličkové jednorázové 

zelené 0,3 mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím 
mechanismem, např. CENTROPEN 2225 

SlideBall, plněné nízkoviskózním 
inkoustem - zaručuje jemné a hladké 

120901011493 30192121-5 ks 4,6 1

4,6

11-01D-0088
Pero kuličkové vroubokovaný 

gumový grip
Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip 120901011154 30192121-5 ks 2 12

24



11-01D-0054
Zvýrazňovač 1-5 mm - 

oranžový

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 
inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 

mm, barva ORANŽOVÁ.
120901010271 30192125-3 ks 3,5 3

10,5

11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 

inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 
mm, barva RŮŽOVÁ.

120901010272 30192125-3 ks 3,5 10

35

11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 

inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 
mm, barva ZELENÁ.

120901010266 30192125-3 ks 3,5 10

35

11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 

inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 
mm, barva ŽLUTÁ.

120901010265 30192125-3 ks 3,5 10

35

11-01D-0188
Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 

kusy

Zvýrazňovač (např. Centropen 2532) – 
značkovač s fluorescenčním inkoustem s 
válcovým hrotem. Šířka stopy 1,8 mm.

120901011720 30192125-3 sada 18,2 5

91

11-01D-0058
Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 

kusy

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 
inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 

mm.

120901010267 30192125-3 sada 16 7

112

11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý

Permanentní značkovač, píšící na většinu 
povrchů a odolávající vodě, otěru, 

povětrnostním vlivům. Alkoholová báze, 
válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, barva 

ks 4,4 15

66

11-01D-0198 Popisovač 2-5mm - černý
Popisovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, 

dřevo a kov, klínový hrot 2 - 5 mm. ČERNÝ 
na alkoholové bázi.

120901011607 30192125-3 ks 11,3 3

33,9

11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, 

dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, 
permanentní, ČERNÝ, na alkoholové bázi.

120901011608 ks 2,7 3

8,1

11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, 

šíře stopy 1 mm, barva ČERNÁ.
120901011184 30192124-6 ks 4 20

80

11-01D-0051 Popisovač 0,4 mm - černý
Popisovač určený k popisování na skla, 

plastu, permanentní inkoust, smazatelný 

lihem, šíře stopy 0,4 mm, ČERNÝ.
120901011183 30192124-6 ks 5,5 1

5,5

11-01D-0156 Popisovač 0,5 mm - černý

Popisovač, např. Centropen 4651 M, 
nevysychavý inkoust, plastový hrot, 

odolný tlaku, délka stopy 1 500 metrů. 
Šířka stopy 0,5 mm. Barva ČERNÁ.

120901011383 30192124-6 ks 4,2 10

42

11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý

Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all, 
na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, 

fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným 
plastovým hrotem, rychleschnoucí, odolný 

120901011603 30192124-6 ks 4,5 5

22,5

11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, BÍLÝ. ks 12 3

36

11-01D-0109
Popisovač lakový 1 mm - 

černý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, ČERNÝ. 120901011422 30192126-0 ks 12 1

12

11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý

Popisovač lakový na všechny povrchy, 
světlostálý, voděodolný a rychleschnoucí, 

stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentní 
inkoust, BÍLÝ.

120901011385 30192126-0 ks 52,5 1

52,5

11-01D-0140
Popisovač lakový 2 mm - 

černý

Popisovač lakový na všechny povrchy, 
světlostálý, voděodolný a rychleschnoucí, 

stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentní 
inkoust, ČERNÝ.

120901011385 ks 52,5 1

52,5

11-01D-0189
Popisovač na bílé tabule, sada 

4 barev

Popisovač na bílé tabule, za sucha 
stíratelný, šířka stopy 2,5 mm, SADA 4 

barev.

120901011180 30190000-7 balení 19 1

19

11-01D-0095
Náplň do kuličkového pera 

PILOT G2 - modrá Náplň do kuličkového PILOT G2 - modrá. 120901020097 30192121-5 ks 4 8

32

11-01D-0195
Náplň do kuličkového pera 

PILOT G2 -  červená
Náplň do kuličkového pera PILOT G2 -  

červená.
120901020127 30192121-5 ks 24,2 1

24,2

11-01D-0143
Náplň do kuličkového pera 

PILOT G2 - zelená Náplň do kuličkového PILOT G2 -  zelená. 120901020096 30192121-5 ks 24,2 1

24,2

11-01D-0074 Ořezávátko plastové Ořezávátko plastové, dva otvory, 
uzavíratelné víčko

120902031163 30192133-2 ks 2,9 12

34,8

11-01D-0073 Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko 120902031162 30192133-2 ks 1,6 5

8

11-01D-0175
Náplň Pilot Frixion Clicker - 

modrá

Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 
0,5 - barva modrá, balení 3 ks

120901020084 30192121-5 balení 82,6 1

82,6

11-01D-0139
Pero gumovací Pilot Frixion 

Clicker 0,5 - červené
Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - 

červené
120901011320 30192000-1 ks 44,6 1

44,6

11-01D-0014 Popisovač 1,0 mm červený
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, 

šíře stopy 1 mm, barva ČERVENÁ.
120901011185 30192124-6 ks 4 8

32



Obálky DL - bílé, rovná klopa, samolepicí s 

krycí páskou
ks 0,27 250

67,5

Poštovní tašky B4 - klasické poštovní 
obálky - samolepicí s krycí páskou

ks 1,55 1000

1550

Obálka bílá - C6 ks 0,21 100

21

Obálka bílá - DL ks 0,27 100

27

Obálka bílá - C5 ks 0,45 300

135

11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s 
rozprašovačem, obsah 250 ml.

120999200623 30195700-9 ks 25 1

25

11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule 120999000027 30195921-4 ks 8,1 1

8,1

11-01D-0132 Houba na flipchart Odlehčená magnetická mazací houba 120999201297 30195921-4 ks 5,6 1

5,6

rozměr: 110 x 220, minimální 
gramáž g/m2: 80

rozměr: 162 x 229, minimální 
gramáž g/m2: 80

rozměr: 250 x 353, minimální 
gramáž g/m2: 100

rozměr: 114 x 162, minimální 
gramáž g/m2: 80

rozměr: 110 x 220, minimální 
gramáž g/m2: 80


